Директору МОУ средней школа № 89
Е.В. Балдиной

                                                                Заявление

 Прошу выдать/направить справку об оплате образовательных услуг для предоставления
[bookmark: _GoBack]                      (нужное подчеркнуть)
в налоговый орган за _______________________ год. (форма КНД 1151158, согласно приложения № 1 к приказу ФНС России от 18.10.2023г. № ЕД-7-11/755@).

Данные физического лица (его супруга/супруги), оплатившего образовательные услуги.
Фамилия ___________________________________________________________________
Имя________________________________________________________________________
Отчество____________________________________________________________________
ИНН ______________________________ дата рождения ____________________________
Паспорт серия и номер ________________________________________________________
Дата выдачи паспорта _________________________________________________________

Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги
Фамилия ____________________________________________________________________
Имя _________________________________________________________________________
Отчество _____________________________________________________________________
ИНН ______________________________     дата рождения ___________________________
Паспорт/свидетельство о рождении серия и номер _________________________________
Дата выдачи паспорта __________________________________________________________

                                                                                  Дата подачи ________________ 2025г.

                                                                                  Подпись___________________   ФИО _____________________